



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 069/2019  
**Data de Realização:** 18/11/2019 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Sílvia Helena Monteiro dos Anjos

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 00.226.324/0001-42

**Total do Fornecedor** 146.884,10

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	186775 BEC - PILHA; TIPO ALCALINA	Cartela	510,00	4,990000	2.544,900000	4,99

### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA DE LED, E-27, 12W, BIVOLT, BRANCO FRIO. LÂMPADA DE LED BOCAL E-27 12W DE 6.000K A 7.000K (BRANCO FRIO);	Unidade	300,00	11,000000	3.300,000000	11,00

### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	Pacote	200,00	38,000000	7.600,000000	38,00

### Lote: 6 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON. ABRAÇADEIRA DE NYLON; INDICADO PARA FIXAR, ORGANIZAR FIOS, CABOS, ENTRE OUTROS; CONHECIDO NO MERCADO COMO ENFORCA GATO	Pacote	160,00	5,000000	800,000000	5,00

### Lote: 7 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR.	Peça	100,00	7,000000	700,000000	7,00

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BASE FOTO CÉLULA	Unidade	300,00	6,000000	1.800,000000	6,00

### Lote: 11 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXIVEL 10 MM2. VERDE	Rolo	24,00	478,300000	11.479,200000	478,30



## Relatório de Vencedores

### Lote: 12 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 16MM	Rolo	20,00	800,000000	16.000,000000	800,00

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM2	Rolo	20,00	298,000000	5.960,000000	298,00

### Lote: 14 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM² AZUL,	Metro	1.500,00	3,200000	4.800,000000	3,20

### Lote: 15 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM² VERDE	Metro	1.000,00	3,200000	3.200,000000	3,20

### Lote: 16 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PP 2 X 2,50	Rolo	7,00	280,000000	1.960,000000	280,00

### Lote: 17 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANALETA PVC C/TAMPA BRANCA MED.2X1X20 EXTERNO	Unidade	500,00	5,000000	2.500,000000	5,00

### Lote: 19 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO 2 TOMADAS 2P+T DE 10A.	Unidade	200,00	6,000000	1.200,000000	6,00

### Lote: 21 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTATOR DE POTÊNCIA 65 A 2NA + 2NF IEC 60947-5-1 DE 2014	Unidade	200,00	240,000000	48.000,000000	240,00

### Lote: 22 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	Unidade	30,00	28,000000	840,000000	28,00

### Lote: 25 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPELHO PARA TOMADA SAÍDA	Unidade	500,00	1,400000	700,000000	1,40



## Relatório de Vencedores

HEXAGONAL.

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ALTA TENSÃO/FUSÃO	Unidade	200,00	20,000000	4.000,000000	20,00

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUZ DE EMERGÊNCIA	Unidade	250,00	14,000000	3.500,000000	14,00

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 220/380 V, CORRENTE 50A CURVA.	Quilograma	100,00	18,000000	1.800,000000	18,00

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 220/380 V, 40 A CURVA C	Unidade	50,00	28,000000	1.400,000000	28,00

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO COM BUCHA. DIÂMETRO 06MM	Pacote	200,00	7,000000	1.400,000000	7,00

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO COM BUCHA DIAMETRO 08MM.	Pacote	200,00	11,000000	2.200,000000	11,00

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEPTÁCULO DE LOUÇA COM ROSCA E-40.	Peça	200,00	6,000000	1.200,000000	6,00

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELE FOTOELÉTRICO NF 50/60 HZ	Unidade	1.000,00	18,000000	18.000,000000	18,00

JCB MATERIAIS LTDA ME 07.364.386/0001-60

**Total do Fornecedor**

**3.541,10**

**Lote: 4 Homologado**



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRAÇADEIRA, TIPO D, COM CUNHA, 3/4", AÇO GALVANIZADO	Unidade	200,00	1,000000	200,000000	1,00

### Lote: 33 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASSA FIO	Unidade	20,00	11,880000	237,600000	11,88

### Lote: 34 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLAFON SIMPLES PVC E27 SOQUETE PORCELANA PARA LÂMPADA COMPCTA.	Tonelada	150,00	4,390000	658,500000	4,39

### Lote: 35 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEPTÁCULO DE LOUÇA	Peça	200,00	6,000000	1.200,000000	6,00

### Lote: 39 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA 2P+T DE 20A 250V, CONJUNTO COMPLETO	Unidade	250,00	4,980000	1.245,000000	4,98

SK FERNANDES AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI 27.253.891/0001-44

**Total do Fornecedor** 1.000,00

### Lote: 18 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACITOR ELÉTRICO PARA VENTILADOR DE PAREDE	Unidade	200,00	5,000000	1.000,000000	5,00

MORK SOLAR- PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA 24.616.322/0001-28

**Total do Fornecedor** 8.100,00

### Lote: 20 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO 2 TOMADAS 2P+T DE 10A	Unidade	1.000,00	8,100000	8.100,000000	8,10